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Nr sprawy: 71/DIR/2018
WYJAŚNIENIE Nr 4
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 03.07.2018 r. wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„BUDOWA BUDYNKU KOMORY BEZODBICIOWEJ DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM

I BUDOWA KOMORY DO BADAŃ IMPULSÓW HPEM”
o treści:

W związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa budynku komory bezodbiciowej do badań impulsów HPEM i budowa komory do badań impulsów HPEM”, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania i wnioski:
Pytanie 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że przyłącz i węzeł ciepłowniczy w pomieszczeniu 05 są poza zakresem prac Wykonawcy.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że nie potwierdza tezy pytania, jednocześnie informuje, że przyłącze ciepłownicze oraz budowa węzła cieplnego znajdują się w zakresie realizacji przedmiotowego zamówienia Wykonawcy. W uzupełnieniu Zamawiający załącza projekt przyłącza i węzła cieplnego. Równocześnie, Zamawiający przypomina o konieczności dokonania wyceny 
w kosztorysie ofertowym realizacji tej części przedmiotu zamówienia.
Pytanie 2: 

W dokumentach udostępnionych na stronie Zamawiającego brak jest rysunków branży sanitarnej, dotyczących sieci zewnętrznych (rysunki o oznaczeniach od S-1 do S10). Prosimy o ich udostępnienie.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że W uzupełnieniu załącza  projekt przyłączy  sanitarnych  rys. S1-do S11. 

Pytanie 3:

Urządzenie hydroforowe do zwiększania ciśnienia wody przewidziane w opisie branży sanitarnej zalecane jest do montażu w pomieszczeniu ogrzewanym (np. węzeł cieplny). Aktualnie opis informuje o jego umiejscowieniu w komorze wodomierza. Czy ta lokalizacja jest ostateczna? Jeśli tak, to jakimi względami technicznymi jest to podyktowane?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuje, że zastosowane rozwiązanie i lokalizacja jest ostateczna oraz zgodna
z zasadami wiedzy technicznej, ponadto lokalizacja wodomierza nie będzie zmieniana.
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